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İlk Avrupa toprak sağlığı yasası – gerçek olma
yolunda mı?
Автор(и): Растителна защита
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Euractiv'ın haberine göre, Avrupa Birliği Toprak Stratejisi, 2023 yılına kadar yürürlüğe girmesi planlanan bir

Toprak Sağlığı Yasası oluşturma planlarını ana hatlarıyla belirtiyor. Böylece toprak, hava, su ve deniz çevresiyle

aynı yasal statüyü kazanacak. AB'de toprak korumaya yönelik bir yasal çerçeve oluşturma girişimi ilk kez on

yıldan uzun bir süre önce yapıldı, ancak 2021 sonunda ortak bir Avrupa Toprak Sağlığı Yasası oluşturma

yolunda hala birçok bilinmeyen bulunuyor.

17 Kasım'da sunulan toprak stratejisi, Avrupa topraklarının durumunu inceliyor ve Birliğin Üye Devletlerinde

toprak erozyonuna karşı eylemde bulunulacak bir çerçeve sunuyor.
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"Gıdamızı toprak sayesinde ürettiğimiz için toprağa bağımlıyız, ancak toprağın %70'i iyi durumda değil," dedi

Komisyon Başkan Yardımcısı Frans Timmermans stratejiyi tanıttığı basın toplantısında.

Bu sorunu ele almak için strateji, AB'deki toprakların restorasyonu için bir dizi iddialı ve gerekli hedef belirliyor.

Her şeyden önce, bu, 2023 yılına kadar yeni bir AB Toprak Koruma Yasası'nı içeriyor. Bu yasa kapsamında,

önceki bir etki değerlendirmesinin ardından toprağın durumunun 2050 yılına kadar köklü bir şekilde iyileştirilmesi

gerekiyor. Komisyon, bölgesel düzeyde "ücretsiz toprak testi" girişimleri düzenleyecek. Tarım arazilerinin

ormansızlaşma, erozyon ve çölleşmeyle mücadele çabalarının, gübrenin işlenmesi vb. konuların genişletilmesi

öngörülüyor.

Avrupa Parlamentosu ve Üye Devletler bir anlaşmaya varırsa, bu AB'nin ilk toprak koruma yasası olacak.

AB çapında bir Toprak Direktifi'nin kabul edilememesi, stratejide "topraklarımızın alarm veren durumunun

başlıca nedeni" olarak tanımlanıyor.

AB'de toprak korumaya yönelik bir yasal çerçeve oluşturma girişimi ilk kez on yıldan uzun bir süre önce eski

Çevre Komiseri

Janez Potočnik tarafından yapıldı, ancak ulusal hükümetler tarafından engellendi.

Mevcut Avrupa Çevre Komiseri Virginijus Sinkevičius, bu sefer nihai sonuçlara ulaşılacağını umuyor, çünkü

"siyasi manzara" ve müzakere taraflarının tutumu tamamen farklı.

AB Toprak Stratejisi – Nihai Versiyondan Uzak

Stratejinin iddialı hedefine rağmen, bazı Avrupa Parlamentosu üyeleri, özellikle Komisyon'un Arazi Kullanımı ve

Örtüsü Alanı Çerçeve Anketi'ni (LUCAS) yasal bir temel olarak kesin bir şekilde taahhüt etmemesi ve Üye

Devletlerden bilgi toplamak için hala kapsamlı ve tam istatistiklerin bulunmaması gibi belirli yönler konusunda

şüphe ve hayal kırıklığı ifade ettiler.

Ve AB çiftçiler birliği Copa-Cogeca, AB çapında bir toprak yaklaşımı planları konusunda endişe dile getirdi ve her

Üye Devlette toprak özelliklerinin büyük ölçüde farklılık gösterdiğini, bunun da ortak bir yaklaşım tanımlamayı

zorlaştırdığını belirtti. Copa-Cogeca, Toprak Sağlığı Yasası gibi yeni önlemlerin getirilmesinin, Ortak Tarım

Politikası (CAP) ve Nitratlar Direktifi gibi toprak sağlığı üzerinde halihazırda doğrudan ve dolaylı

etkisi olan mevcut araçları nasıl tamamlayacağı konusunda daha fazla netlik talep etti.
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Uygulamada, toprak sağlığına ilişkin somut öneriler, stratejiyle birlikte sunulmak yerine 2023 yılına ertelendi.

"Etkili olması için, AB çiftçilerinin ihtiyaç duyduğu son şey yeni bir idari yüktür," diye uyardı birlik.

 

 


